Директору МОУ «Кузнеченская СОШ»
                            Смольникову А.М.
От_________________________________
Тел:________________________________
                                       Заявление
о предоставлении  продовольственного набора (сухого пайка)
Прошу предоставить, в соответствии со статьей 4.2 Областного закона от 1 ноября 2017 года № 72-оз «Социальный кодекс Ленинградской области»
продовольственный набор (сухой паёк)
Ф.И.О.____________________________________________________________,
обучающемуся________ класса, дата рождения _________________________, свидетельство  о  рождении/паспорт
серия __________№_____________, место регистрации (проживания) __________________________________________________________________

на период особого режима работы, как обучающемуся, оказавшемуся после  30 марта 2020 года в трудной жизненной ситуации, в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID – 19) по следующим причинам и обстоятельствам:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
__________________________________________________________________

	Родитель (законный представитель) обучающегося проинформирован,
 О необходимости предоставления достоверных сведений, и что в случае изменения обстоятельств, влияющих на получение продовольственного набора (сухого пайка), обязуется в установленный срок письменно проинформировать образовательную организацию. Родитель (законный представитель) обучающегося проинформирован о мере ответственности за предоставление заведомо недостоверных сведений о трудной жизненной ситуации.
___________________________
                                                                                                      (подпись)

	Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, указанных в заявлении
[bookmark: _GoBack]
«____»___________2020
____________________________
                                                                                                       (подпись)